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Redaktørens hjørne

Min visjon
Jeg har en mening om dagens studentaviser. 

De tar seg selv altfor seriøst. 

I de altfor mange tidsskriftene man finner rundt på Blindern vil du finne stadige artikler skrevet med den 
unektelige iherdigheten til en fremtidig Pulitzer-vinner, i alle fall i deres øyne. Jeg mener ikke å tråkke noen på 
tærne her, i det minste ikke på første side, men faktum er faktum: Vi er studenter, en samfunnsgruppe basert 
rundt gratis vafler og en slumrende vekkerklokke ved lunsjtid. Det er på tide at vi får et medium litt mer på 
vårt nivå.

La meg dermed introdusere verden for Lanx Satura, 
Norges første (tror jeg) og eneste (igjen, tror, ikke 
saksøk meg) satiriske/humoristiske studentavis. 
I dette bladet du nå holder vil du finne side etter 
side fulle av de humoristiske observasjonene og 
oppfatningene til studenter akkurat som deg (bare 
hakket morsommere enn deg). Dette knippet av 
dyktige journalister og humorister, også kjent som de 
i undertegnedes umiddelbare nærhet som trodde han 
tullet når han sa han skulle starte en avis, men som 
plutselig ikke hadde så mye valg lenger, leverer her det 
ypperste av studentrelevant humor og ellers relevante 
observasjoner rundt dagens samfunn. 

Så ta deg en pause fra fagstoffet, bruk den 
unnasluntringen din til noe semi-produktivt og slå deg til 
ro med en utgave av Lanx Satura (Lanx, blant venner). 
Bare ikke forstyrr de andre på lesesalen når du skarpt 
blåser luft ut av nesen som resultat av vår slående 
humor.

- Ansvarlig redaktør, Anders Svartberg
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LAnsvarlig redaktør
Anders Svartberg

Anders er selvutnevnt sjefsredaktør, daglig leder, assisterende daglig leder og 
generell primus motor for dette ærede tidsskrift. Hans motivasjon er å bruke 
Lanx som en utvidet Tinder-profil i magasinformat, i tillegg til selvfølgelig å 
misjonere for Internasjonale Studier. Hører egentlig hjemme på HF, noe han 
bare delvis er klar over selv. Har skrevet 87,4 % av tekstene i bladet, noe som 
merkes på kvaliteten.

STYRET

Assisterende redaktør
Emilie Egebjerg

Emilie er min gode venn fra Radio 
Nova og det første eksempelet på 
noen som ikke helt skjønte hva de 
tok på seg når jeg dukket opp og 
sa vi burde lage avis. Emilie, som 
den støttende personen hun er, ble 
så klart med som min nestleder og 
tok dermed på seg unødvendig mye 
ansvar under en ellers travel tid i 
hennes første år som student. 
Heldigvis lar hun ikke dette stoppe 
seg, og husker fortsatt tidvis at hun 
er med i dette bladet.

Økonomiansvarlig
Karl Bakke Nordlie

Karl er den mest homofile personen 
du kommer til å møte. Ikke på en 
dårlig måte, men sannsynligvis 
ikke på en bra måte. Om du trenger 
noen til å gi deg unødvendig 
informasjon om mensenkopper eller 
vise deg bilder av kattene sine er 
Karl din mann. 
Han er også helt OK på økonomi. 

FOTOGRAF

Elise Agdestein

Hilsen Jonas

Elise er avisas stolte fotograf, ingen tar 
bilder så bra som henne. Det er riktignok 
ingen som prøver heller, men jeg vedder på 
at de ikke hadde klart det.
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VÅRE SKRIBENTER

Møt vårt stjernespekkede team av gravende journalister, introdusert av 
meg, den hyggelige redaktøren. Hvem er disse ivrige skribentene bak 

Lanx Saturas mest høyprofilerte og skandaløse saker? La oss se.

Arman Bulak Hagelia

Arman er et av de smarteste 
menneskene jeg har møtt. Til tross for 
dette tok han en Bachelor i kinesisk. 
Nå jobber han fulltid i en eller annen 
info-skranke på UiO, er ikke sikker tbh, 
har ikke sett ham på en stund.

Birgitte begynte på universitet i år 
som mitt fadderbarn. Dette gjorde det 
veldig lett å påvirke henne til å tro at å 
bli med i en avis var en god idé. Ellers 
er hun glad jente fra Sørlandet med 
sikkert flere personlighetstrekk.

Gerhard og jeg har vært venner i over 
syv år i følge facebook. I løpet av den 
tiden har vi likt flere av hverdandres 
innlegg og blitt sett i flere bilder 
sammen. Det kaller jeg vennskap.

Birgitte Maaike Feddersen Gerhard Gregersen Seland

Jonas Messel Larsen

Jonas er en gretten gammel knark som 
studerer Statsvitenskap av en eller 
annen grunn. Grunnet dette prøver 
han hardt å distrahere seg fra studiene 
og er slik svært aktiv både her og på 
U1 hvor han gjør et eller annet.

Matilde er en kjempemorsom person 
som jeg har studert med i over et år. 
Likevel vet jeg ikke så mye om henne. 
Jeg tenker hun liker å reise, henge med 
venner og lego.

Mina studerer Inter og har et veldig 
blått profilbilde. Da jeg snakket med 
henne etter fire pluss øl og skrøt av 
min kommende avis misforstod hun 
hensikten litt og tok dette som en 
invitasjon. Og, vel, her er vi.

Matilde Avdem Frankmo Mina Kolstad

Sivert Kristiansen

Sivert er desverre ikke singel, damer. 
Og herrer for den saks skyld, han er en 
klassekar. Men morsom er han! Får du 
ikke nok av hans humoristiske synsing 
i dette bladet kan du høre ham ukentlig 
i Radiotjenesten på Radio Nova.

Sofie er avisa si nynorsk-kvote, så 
beklagar det. Eg husker da eg føyrst 
spurte ho om ho ville vere med i 
mi nye avis. ”Nei”, sa ho. Men kven 
ler no, Sofie? Kven si avis er teit og 
unødig no, Sofie?

Vera er kanskje den mest sarkastiske 
personen jeg noen gang har møtt. 
Om du skal ha et svar fra henne får 
du beleire deg på å vente litt. Til 
gjengjeld er hun lite morsom heller da. 
Det var sarkasme.

Sofie Kvalsund-Grødahl Vera Kaufman Brunstad
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LSatire
- SUBSTANTIV [sati:`rə]

satire (fra latin egentlig 
’blandingsrett’, av satur ’mett, full’)
1 vittig spott, latterliggjøring
2 diktverk som håner og 
latterliggjør menneskenes dårskap 
og laster
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SLøk
- SUBSTANTIV [lø:k]

I løk (norrønt laukr)
1 plante av slekten Allium i liljefamilien
blomsterløk, kepaløk, gressløk, hvitløk
2 person som ikke tar vitsen
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Få dem ut av byen vår!

Det er greit nok at MDG forsøker å 
begrense bilferdselen i sentrum, men 
det er ikke det største problemet byen 
vår sliter med.

Hvor mange ganger en sen fredags ettermiddag, 
blir lykken over at det endelig er helg brutt 
ned av forferdelsen som møter en på vei hjem? 

Bare på vei til trikken forsøkte 3 av dem å 
tilkjenne seg de hardt opptjente stipendpengene 
mine. Noen brukte kopper, andre ville ha 
underskriften min og til slutt var det en som 
ville lure meg med et tilbud så godt at man 
ikke kan avslå. Samtlige driver med voldtekt 
på åpen gate og tar ikke et nei for et nei.

Mangler respekt         
Om man er så heldig at man når trikken 
uten å bli ruinert, står de der igjen, blottet 
for folkeskikk og bærende på store bagger. 
Sitteplass kan du glemme, for enten tar de 
to plasser eller så lukter de så vondt at det er 
uutholdelig å sitte ved siden av dem.

Og du kan ikke finne på å slippe en av dem av, for 
da er du i fare for å ikke komme inn på trikken 
igjen. Utenfor venter de i mengder større enn 
tenåringsjenter løpende etter Bieber, alle klare 
til å ta plassen din.

Senere på fredagskvelden er det passelig å 
møte et par kompiser til en duggfrisk en plass i 
byen. Det er blitt mørkt nå og på trikken er det 
ikke lenger damene som snakker umåtelig høyt 
og uforståelig i telefonen, men mannfolka. På 
gatehjørnene står de åpenlyst og selger stoff, 
uten at noen bryr seg.

Skaper kaos           
På vei til utestedet og stadig ved godt mot, 
tross alt, ser man de igjen. Åpenbart berusede, 
forsøpler og driver hærverk, de snakker 
utydelig og er aggressive.

På utestedene tar de alle damene og starter 
slåsskamp ved inngangen. I frykt av hva som 
kan skje på vei hjem, lar jeg en dem kjøre meg 
hjem i bytte mot penger.

Det er greit nok at MDG forsøker å begrense 
bilferdselen i sentrum, men det er ikke 
det største problemet byen vår sliter med. 
Problemet er gruppen som driver gjøn med 
vår kultur og tradisjon, som heller ikke følger 
religionen vår og aldri går i kirken.

For hva er det som skaper bråk i gatene våre, 
overfyller den ellers vakre, blå trikken vår og 
som snyter på velferdsstaten vår?

Menneskene. Jeg er møkka lei av menneskene 
som skaper alle utfordringene i samfunnet vårt. 
Det er de som forurenser, driver hærverk og 
forsøpler. Uten dem ville samfunnet fungert 
perfekt. Så få de ut av byen vår, brennkvikt! 
Da får jeg endelig slappe av og nytt livet igjen. 
Takk.

Av Gerhard Gregersen Seland

Bilde: Luis Ascenco, Flickr.com
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SBilde: Luis Ascenco, Flickr.com

Årets Mann!
LANX
SATURA presenterer...

2
018

I avisens klassiske spalte Årets Mann går vår alles yndlings-humoristiske avis ut i den store 
vide Blindern for å finne hvilken mann det er som mest har påvirket sinne medmennesker i løpet 
av det siste året. Og nei, Årets Mann er ikke kjønnsdiskriminerende. Det er 2018, kvinner kan 
også være menn, hallo.
Men uten mer unødvendig drøying, tittelen som Årets Mann går til…

Pizzamannen

Hvis du ikke har fått med deg hvem den 
beryktede Pizzamannen er har du åpenbart 
ikke hengt rundt på campus post-kl. 16 for 
de diverse faglige (lol) arrangementene som 
inntreffer her. Mange av disse ”event”ene 
tilbyr pizza som en mild form for bestikkelse 
til sitt publikum så de også kan late som at et 
nytt totimers seminar om global oppvarming i 
Latvia er spennende.

Det er her vår alles kjære Pizzamann kommer 
inn i bildet. Dette er mannen som går 
selvsikkert inn på disse arrangementene, tar 

med seg en av disse pizzaene, og går ut igjen 
uten en verdens bekymring. For en mann.

Dessverre er ingen 100% sikre på Pizzamannens 
sanne identitet, så premien må vi nesten utholde. 
Men om han skulle være så grei å identifisere 
seg selv hører jeg at flere av de ulike foreningene 
gjerne skulle gått sammen for å gi han det han 
fortjener!
Er du eller har du tips om pizzamannen? Send 
oss ditt tips til densatireavisa@hvorfor.com og 
se om vi bryr oss!

B
ilde: jasleen_kaur, F

lickr.com

Av Anders Svartberg
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10 tips for å få andre til å tro at du faktisk gjør 
noe på universitet, uten å egentlig gjøre noe

1.  Klag mye

Det har ikke noe å si om du faktisk jobber 
med skole eller ikke, bare klag på alt du 
ikke har gjort og folk vil tro at du faktisk 
bryr deg. Noen måneder til innlevering 
av semesteroppgaven? Klag på at du har 
alt for lite tid. Mye pensum å lese? Klag. 
Exphil? Stort klage-potensiale der du 
kan få mye medlidenhet og eventuelt nye 
vennskap basert på deres hat for exphil.

2. Aldri la noen få vite 
klokkeslettet du ankom skolen

Det er helt innafor å sove til langt utpå 
ettermiddagen, bare ikke la folk få vite at 
du gjorde det. Prøv å finn en alternativ 
inngang til fakultetet, slik at folk ikke ser 
deg sprade inn med sekken på ryggen 
midt på dagen. En annen mulighet er 
å alltid la sekken ligge igjen på skolen, 
og du kan unnskylde deg med at du bare 
tok en liten luftepause. 

3. Alltid bli med på andres pauser

Hvis noen tenker seg å ta en pause, ja da 
skal du være en god venn og støtte de. 
Prøv å føre en underholdende samtale 
slik at de glemmer tiden og ikke tvinger 
deg tilbake til lesesalen igjen. Du kan i 
tillegg foreslå en liten matbit i kantina 
eller en tur rundt campus. Det er viktig 
at du bytter på personer du tar pause 
med, slik at du ikke blir gjennomskuet.  

4. Stopp alltid for å snakke med 
folk på stands

Uansett hva de står for, så skal du stoppe 
og høre på hva de har og si. Dette passer 
perfekt for deg som ikke vil lese. Du 
trenger ikke å gjøre noe annet enn å late 
som du hører på, se engasjert ut og nikke 
iherdig. Folk som går forbi vil tro at du 
faktisk bryr deg, og hvis du er heldig får 
du kanskje med en gratis penn eller en 
bolle på kjøpet. 

Det har nå gått snart tre måneder siden jeg begynte på universitetet. Jeg 
har som nesten alle ferske studenter prøvd de fleste studieteknikker, og 
funnet ut at det ikke er mye som fungerer. Likevel, betyr ikke dette at man 
må gi opp, tvert imot. Hvis det er noe jeg har lært på disse tre månedene, 
så er det at det ikke har noe å si hvor mye du gjør, bare du får folk til å tro 
at du faktisk gjør noe. Så fortvil ikke, her kommer ti tips du kan følge hvis 
du befinner deg i samme situasjon:

Av Birgitte Maaike Feddersen
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S5. Bruk lang tid på å velge hva du 
skal spise i kantina

Det er ikke alltid lett å velge hva man skal 
spise, og dette må du bruke til din fordel. 
Bruk gjerne et par ekstra minutter på å 
bestemme dagens lunsj, kanskje slå av 
en prat med kokkene eller så glemte du 
tilfeldigvis lommeboken og må tilbake 
igjen og hente den. Hvis du befinner 
deg på SV-fakultetet kan du alltid bruke 
litt tid på å praktisere franske gloser 
fra videregående med kokkene der. På 
denne måten flyr tiden av gårde, uten at 
du trenger å gjøre noe som helst. 

6. Bytt på steder du sitter 

Noe av det enkleste du kan gjøre for å 
få folk til å tro at du gjør noe er rett og 
slett kun ved å være på skolen og å bli 
sett. Vi har alle en person man alltid 
ser på lesesalen, men vet vi egentlig om 
denne personen gjør noe produktivt? 
Det er ikke viktig. Det som betyr noe er 
at alle får med seg at du er på skolen. 
Det kan være litt krevende å få alle til 
å se deg i løpet av en dag, derfor er det 
viktig å bytte på steder du sitter. Gå fra 

ulike lesesaler, til andre fakulteter, til 
hovedbiblioteket og til små kollokvierom 
og før du vet det, så tror folk at du faktisk 
er smart. 

7. Gå på alt av informasjonsmøter

Dette er en flott mulighet for å slippe 
unna lesing. Et lite minus er om du faktisk 
binder deg opp til å gjøre noe, og må for 
eksempel betale en semesterkontigent 
på 20 kroner. La oss helt hypotetisk si 
at de frister med pizza på neste møtet, 
men du kunne ikke komme så du fikk 
ikke spise pizza, som egentlig var hele 
grunnen til at du ble med. Så, øker de 
semesterkontigenten til 50 kroner og 
sier at du faktisk må skrive noe. 

8. Sett deg bakerst på forelesning

Dette er kanskje det eldste trikset i 
boka, men det er også veldig lurt. På 
denne måten er det ingen som ser hva 
du gjør, så du kan gjøre akkurat hva du 
vil. Et triks er å bruke briller og virke 
interessert. Et annet er å trykke iherdig 
på tastaturet som om du tar notater, 
selv om du kun skriver en melding på 
Facebook. 

9. Send bilder der det ser ut som 
at du jobber 

For folk med snapchat eller andre sosiale 
medier er dette gull. Hvis du faktisk 
befinner deg på lesesalen en dag med en 
PC og en åpen bok på pulten, ja så send 
bilde av det. Hvis du virkelig vil få folk 
til å tro at du gjør ting kan du ta og spre 
ut litt ark over pulten.

10.  Bli med i en satireavis

Illustrasjon: qubodup, Open Clip Art Library
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Verden, 2018

Det internasjonale politiske systemet er i endring, nyvalgte demokratiske ledere skaper dårlig 
stemning med tradisjonelle allierte, og «demokratisk valgte» ledere rasler med sablene. Behovet 
for handlekraftige endringer innenfor økonomi og innvandring blir stadig viktigere i vestlige 
demokratier, og utradisjonelle partier med sterke ledere vinner frem på meningsmålingene 
og i valg. For mange ledere blir det å spille på en nostalgisk storhetstid i landets historie, og 
det er så klart lederen selv som skal lede an mot. Resultatet blir ofte en personlighetskult med 
fokus på nettopp denne (mannlige) lederen. Utfallet blir ofte en del mer homoerotiske enn 
det man skulle håpe var meningen.

Vår alles kjære homeboy, Putin, er 
kroneksempelet på hvor homoerotisk det 
kan bli. Onkel Vova er blitt en viktig figur for 
de fleste russere som har hatt en et negativt 
syn på demokratiseringen og særlig den 
økonomiske liberaliseringen av landet. Han 
er en sterk leder som ikke lar seg tråkke på av 
andre stormakter, og ordner opp innenriks, 
tross massive sanksjoner fra Vesten. Putin 
har en fanbase som bare elsker det imaget 

han har gått for. Når man wrestler med 
bjørner og fisker toppløs er det tross alt 
få som kan nekte for at du har status som 
en machismo eller strongman. Ikke minst 
har fyren ridd toppløs rundt i den russiske 
tundraen. Bildene ville gjort en hvilken 
som helst «daddy 66 år 170/70/17» på 
Grindr sjalu, og ville i tillegg fått et hvilket 
som helst vaskebrett til å blekne i forhold. 
Så om han fortsetter sånn, tror jeg Putin 
vil måtte melde fra om en #metoo-sak han 
aldri trodde kunne skje. 

Bilde: Official Website of the Government of the Russian Federation. Ja faktisk.

En overraskende homoerotisk en

Exhibit A: Putin

Av Arman Bulak Hagelia
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SSiden jeg later som at jeg skriver en akademisk 
artikkel er det viktig at jeg later som at 
det finnes unntak til det jeg skriver før jeg 
konkluderer med at jeg så klart har rett. 
Det klareste avviket fra den homoerotiske 
agendaen til denne artikkelen er Kinas leder Xi 
Jinping. Storebror Xi, som han blir kalt, toner 
ned de fysiske aspektene ved en «strongman». 
Men helt ærlig hvem vil se Ole Brumm i 
baris... På den annen side kan ikke våre kjære 
«strongmen» alltid bare fysisk imponerende, 
men de må være moralsk rettledede. Her 
briljerer Storebror Xi med sin strategi om å 
«drepe tigere og smekke fluer» for å få bukt 
med korrupsjon. Mannen har altså ikke bare 
kontroll på landet og befolkningen, men også 
egne rekker. Mannen er et moralsk ikon alle 
kan strekke seg etter, og han ville fått sitt 
store idol, Konfucius, til å grine gledestårer. 
Konfucius, som ikke ulikt Platon mente at en 
manns forhold til en annen mann overgikk alt. 
No homo.

Visse ledere prøver å bli en del av den eksklusive 
klubben av strongmen som Trump. Denne 

nybegynneren prøver hardt for å vise et image 
av å ha bygget seg til dit han er selv og at han 
kan ligge med alle kvinner. Med slik gutteprat 
håper Trump på å imponere, og spesielt da 
idolene hans, Putin og Xi. Vi ser altså at menn, 
også storpolitikken, lar seg inspirerer av andre 
menn. De måler seg alltid med hverandre. 
Gutter har rett og slett en fascinasjon for 
hverandre. En fasinasjon som minner meg om 
de treningsglade guttene på Grindr som «bare 
trener fordi det er bra på helsen».

Det er tydelig at menn har en fascinasjon for 
menn, men grunnen til hvorfor, og hvordan 
man foretrekker å ha guttastemning varierer 
noe. På samme måte som øvrige menn, måler 
strongmen seg med andre strongmen, og 
selv om denne artikkelen kun har fokusert på 
Putin, Xi og Trump, kunne man også inkludert 
godgutter som Tyrkias Erdoǧan, Syrias Assad 
og Venezuelas Maduro, bare for å nevne noen. 
Alle måler seg med hverandre. Det er altså 
bare fantasien som kan sette grenser om hva 
som faktisk skjer når disse strongmennene 
møtes bak lukkede dører.

Bilder: Wikipedia. Fortsatt godt for noe på universitetet.

Exhibit B: Xi Jinping
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Om å drikke Tiktak på vors

Scenarioet er likt hver gang; Jeg har endelig 
greid å stappe veska full av øl, blandevann, 
tomflaske og sterkere alkohol, trasket av 
gårde til bussholdeplassen, og med et apparat 
tilsvarende det til en ekte hjemmebrentsveteran, 
ankommer jeg et hvert vors drassende med 
50cl Kirow Tiktak Lemon & Lime. 

Dessverre har det kommet meg for øre, at 
praksisen jeg lenge har bedrevet, ikke går 
upåaktet hen utenfor min jevnaldrende 
vennekrets. Jeg har også lagt merke til at det 
er blitt en slags vane å se ned på denne drikken, 
og at det øyensynlig ikke finnes noen som har 
hatt det motet som kreves for å stå opp mot 
denne direkte diskrimineringen – inntil nå. 
Og det er nettopp derfor jeg har tenkt å slå et 
slag for Tiktaken – som har brakt meg både 
hit og dit, og har vært der både i oppturer og 
nedturer (kun på fest riktignok – før jeg får 
bekymringsmelding fra mamma)

Konsekvensene av Tiktak kan riktignok være 
mangfoldige, det er ikke et veldig ukjent 
fenomen. En gang fant jeg det jeg tror var 
korset fra en rosenkrans i jakkelomma mi 
etter en russekro. Etter å ha ransaket hjernen 
min for tidspunkter den kunne ha havnet 
der, måtte jeg gi opp. Noen fant vel ut at jeg 
behøvde en bønnekrans – et godt tegn på den 
sinnstilstanden jeg sannsynligvis befant meg i 
på gitt tidspunkt. I bunn og grunn er Tiktaken 
full av overraskelser. Noe jeg synes er spesielt 
fint, er at du aldri helt vet hvor du havner. 
Tiktaken bare har en måte å bringe deg dit 
på. Du vet heller ikke hva du kan komme til å 
sende av tekstmeldinger og snapper, noe jeg 
også synes er artig. Ikke bare får du underholdt 
vennene dine, men streaksene opprettholdes 
nærmest av seg selv. 

Det var ikke før jeg ble student nå i høst, jeg 
fikk førstehåndskunnskap i den urettferdige 
nedgraderingen av denne drikken. Tiktak 
induserte ikke bare en lett rynking i 
studentnesene – den fikk studenten til å riste 
på hodet i oppgitthet. Tiktak var ikke bare 
lett sett ned på, det var faktisk på bunnen av 
hierarkiet – i alt som kan kategoriseres som 
ingredienser i det beryktede «fjortisfylla» - 
som ingen ønsker å være del av, men som alle 
på en måte har vært del av likevel.

 «Nei men kjære vene, vi skal da klare å skaffe 
deg bedre enn det der» fikk jeg høre av en 
medstudent. Han strålte av eldre visdom der 
han elegant sippet til Ginen sin, som han lett 
kunne kjøpe på Vinmonopolet ved å flæshe 
sitt 20+ leg. Som om man trenger noe annet 
enn Tiktak? Fornærmelsen jeg følte over 
hans falske gavmildhet har i ettertid faktisk 
gjort meg mindre mottakelig for andre 
«voksnere» drikker. Nå ville det faktisk vært 
en direkte fallitterklæring å bytte til høyere 
alkoholprosent.

Så foreløpig fortsetter jeg å drasse rundt 
på tomflasker, blandevann – og Tiktak. Og 
hever hodet i stolthet over å bringe en viktig 
drikketradisjon videre. 

I hvertfall inntil jeg selv blir 20.

En bedrøvelig kronikk
Av Mina Kolstad

Illustrasjon: CC0 Public Domain
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BI: UNDERCOVER

Snobbete. Elitistiske. Sleik. Vi har alle hørt ryktene. Handelshøyskolen BI har 
helt siden manns minne vært offer for mange av de verste stereotypene. Vi 
bestemte oss for å gå undercover for å finne ut sannheten bak disse ryktene, 
om det var noe bak dem, eller om de rett og slett er ondsinnet baksnakk.  
Men det vi fant var så mye mer sjokkerende.

Før oppdraget begynte 
var vi nødt til å passe inn. 
BI er ikke stedet hvor to 
gutter fra Blindern bare 
kan valse inn uten at 
noen leer et øye. Vi fant 
våre trangeste poloer og 
de sprekeste skjortene 
fra den  skammeligste 
delen av skapet. Håret ble 
klistret til nakken med 
nok hårspray til å ta livet 
av en oppegående sel og 
vi var klare. For å gli inn 
antok vi navnene Preben 
Kaksen og Espen van der 
Hofh.

Så gjensto det bare å 
komme i en BI state of  
mind. Telefonen min tilgir 
meg fortsatt ikke for de 
gjentatte avspillingene av 
Sjeiken 2015 på vei opp  
til Nydalen. Men endelig 
var vi der. Nå skulle 
verden endelig få vite hva 
som egentlig foregikk på 
denne skolen.

Saken fortsetter på neste side...

Transformasjonen

Av Jonas Messel Larsen og Anders Svartberg
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Og det fant vi ut. Vi gikk inn den grandiose hovedinngangen og ble 

møtt med et sjokkerende syn. Ingenting.

Det er ingen studenter på BI.

Vi kunne heller ikke tro det, men hvor enn vi lette fant vi bare 
ambisiøse strebere og sleikete pappagutter. Ingen studenter! Hvor er 

fjellrevensekkene, hvor er det skrufsette halvveis-skjegget?

Vi så den berømte rulletrappen. 
Men det var ingen på den...

Lokalt pensum hjalp oss lite

Og det var ikke mange å spørre
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Hvor er alle sammen?

Hvor er bokskapene?

Vi fant BI-
kalkulatoren.
Men ingen BI-
kalkulatører...

Vi fant fagstoffet.
Men hvor er fagstoffmisbrukerne?
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Det var ingen som startet up

Ingen forsket på nye vaffeljakker

Ingen tok seg et pust i bakken

Ikke engang noen som spiste lunsj
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Det var ingen som startet up

som spiste lunsj

Vi prøvde å søke opp svaret

til ingen nytte

HVOR ER ALLE SAMMEN?

Vi har flere teorier bak dette. Den mest 
prominente må være at disse ungdommene 
som ”studerer” her, simpelthen har sendt au 
pair-en for å lese for seg; man må da benytte 
de ressursene man har.
En annen vil være den åpenbare teoriene at 
BI enkelt og greit er en front for organisert 
kriminalitet hvor pengene kan brukes opp 
uten at noen leer et øye, jeg mener, hvilken 
skole trenger egentlig nord-Europas lengste 
rulletrapp?

Etter et alt for langt opphold ved denne 
”institusjonen” følte vi oss skeptiske og ikke 
minst forvirret. Vi kunnne ikke tro at dette 
skulle regnet som et sted for studenter i Oslo.

Så om det var et snev av håp, avsluttet vi 
operasjonen med å ta en kaffe på BIs SiO, 

der kjent som Starbucks. Hofh viste fram sitt 
internkortet fra SVFF, men nei, her var det 
ingen kaffe å hente. Det så uansett ut som 
baristaen var fremmed tanken om en svart 
kaffe uten en eneste pump dobbel Pumpkin 
Spice Latte m/karamell. 

Så hvilke slutninger kan man trekke etter en 
lik operasjon? Kanskje at det ofte skjuler seg 
mer bak stereotyper enn hva man opprinnelig 
tenker. Ja, BI virker snobbete, elitistisk og 
sleike utenfra, men på innsiden er det så mye 
mer. Et skalkeskjul for organisert kriminalitet. 
Dere hørte det her først.

Eller så kanskje det bare ikke er så mange der 
en fredag ettermiddag.
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Alternative tiltak for økt trivsel

SiO Psykisk helse vil bruke alternative 
tiltak til å forbedre mental helse i Oslos 
studentmiljø etter bekymringsverdige 
tall på mental helse fra årets SHoT-
undersøkelse.

Av Vera Kaufman Brunstad

Resultatene fra semesterets SHoT-
undersøkelse (Studentenes helse -og 
trivselsundersøkelse) viste at mer enn 
hver fjerde student meldte å ha slitt med 
alvorlige psykiske plager, og hver tredje 
student i Oslo har tidligere oppgitt å ha 
følt seg ensomme i sin studiehverdag. 
SiO Psykolog Jørn-Tor Fredriksen (53) 
mener at alternative behandlingsmetoder 
kan være til hjelp i studentenes hverdag. 
Studentforeningen ”Ikke Snakk om Det” 
har allerede fått stort fremtog på Campus 
Blindern. 

Alternativ hjelp

Jørn-Tor Fredriksen har over tjue års 
erfaring innen psykologi og har i lang tid 
jobbet for SiO sin psykisk helse avdeling 
ved Holbergs Plass. 
- Det har vært en kraftig økning av 
psykiske helseplager blant studenter i 
Oslo i løpet av det siste tiåret. Vi finner 
dette svært bekymringsverdig i og med at 
trenden ikke ser ut til å avta, forteller han. 

SiO Psykisk helse har samarbeidet med 
en fokusgruppe av studenter i ledelse av 
Fredriksen for å finne en mer langvarig 
løsning på problemet ettersom flere 

studenter mener at tilbudene SiO Psykisk 
helse har hatt ikke har mulighet for å 
hjelpe alle studenter. 
- Vi kan kanskje ikke hjelpe alle, 
men det stopper ikke studentene fra å 
kunne hjelpe oss med å hjelpe seg selv. 
Fokusgruppen bestående av studenter 
i alder 25 til 48 påviste at den beste 
løsningen på problemet var å vende 
tilbake til gamle verdier. 

Tilbakevending til gamle verdier

Fokusgruppeinitiativet sammenlignet 
med lavere tall fra tidligere 
undersøkelser førte SiO Psykologen til 
en ny konklusjon, nemlig at tallene på 
psykiske helseplager var mye lavere når 
den såkalte ”toleransen” for dette ikke 
var like utbredt blant studentene. 

- Den enkleste måten å løse dette på, 
langtidsmessig vil være å ikke snakke om 
dette, sier Fredriksen. Hvis studentene 
ikke snakker om dette er ikke problemet 

Bilde: Lorena Flores Agüero, Flickr.com
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lengere til stedet. 

Fredriksen beskriver løsningen som en 
ny fremgangsmåte til problemet. 

- I fokusgruppen ble forslaget 
møtt med stor positivitet. Positivitet 
er akkurat det vi trenger mer av blant 
Oslos studenter, forteller han. 

Tallene fra fokusgruppen påviste en 
ny trang til å vende tilbake til gamle 
verdier i samtalen om psykisk helse 
blant unge. SiO Psykisk helse mener at 
denne løsningen kan hjelpe tallene på 
studenter som oppgir at de sliter i den 
neste SHoT-undersøkelsen til å få en 
kraftig nedgang. 

Ikke snakk om det!

Den nye tanken om å vende tilbake til 
gamle idealer rundt psykisk helse har 
fått stor fremgang blant studentene. 
Allerede har en gruppe på tretti 
studenter på UiO. Campus Blindern 
startet en forening ved navn ”Ikke 
Snakk om Det”. Psykologistudent 
og leder i stiftelsen Kristian Kornmo 
Kalvestad mener at deres gruppe 
allerede har bidratt til å skape et mye 
bedre studiemiljø på Blindern. 

- Hver gang vi hører noen si sånne 
ting som, ”Å nei, jeg er litt deprimert, 
eller noen begynner å puste litt rart 
fordi de får angstanfall i kantinen på 
Frederikke” går bare en av oss bort og 
ber dem om å stoppe rett og slett! 

Ikke Snakk om Det mener de har 
opplevd stor positiv fremgang ved å ta i 
bruk denne metoden både på campus og Illustrasjon: CC0 Creative Commons
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ved bruk av sosiale medier. 

- Man må si ifra. Det er bare det. 
Ingen snakker om det liksom etter at 
noen har sagt ”nei, det er ikke helt greit 
å snakke om sånt.”, forteller Kornmo 
Kalvestad. 

Etter at bevegelsen fikk over tretti 
tusen likerklikk på sin Facebookside og 
har økt sitt følgertall fra et par hundre 
til over tjue tusen på den populære 
medieplatformen Instagram har 
gruppen sitt initiativ kun blitt større 
for hver uke. 

Kornmo Kalvestad sin medstudent, 
”Laila” (23) har som en rekke andre 
studenter allerede vært vitne til 
foreningens effekt på deres hverdag. 

- Nei, jeg stod og snakket med et 
par venner om Beach House-albumet 
”Depression Cherry”, så kom en fra Ikke 
Snakk om Det bort og ropte vi skulle 
slutte å snakke om det... og ja vi sluttet 
jo å snakke om det, sier hun. 

Kornmo Kalvestad mener virkningene 
av foreningen, eller ”bevegelsen” som 
han velger å kalle dem har overgått alle 
mulige forventninger. 

Påvirker både sosial -og 
undervisningsaspektet

Fakultetsmedlemmer har også uttalt 
seg om virkningene av Ikke Snakk om 
Det i deres undervisning. 

- Det blir jo umulig å snakke om 
det når flere studenter reiser seg opp 
midt i forelesningen og ber oss om å 

bytte tema. Vi har blitt nødt til å bytte 
om på en stor del av pensum i både 
psykologi- og exfacfag. 

Kornmo Kalvestad og Ikke Snakk om 
Det mener at endring i pensum ikke 
kun er godt for studiemiljøet, men også 
nødvendig for å videreføre de sosiale 
byggesteinene som i lengden vil føre til 
et langt mer positivt miljø på de ulike 
campusene i Oslo. 

- Føles veldig godt å vite at vi 
utretter noe godt, vet du. Nå hører jeg 
nesten ingen prate om å være lei seg 
eller ensomme mer. Vi skaper liksom 
sånn fellesskap av å være sammen om å 
ikke være psykisk syke lenger, forklarer 
han. 

Jørn-Tor Fredriksen og andre SiO 
Psykologer har meddelt at de har fått 
langt færre telefoner angående psykisk 
helse i løpet av den siste måneden. 
- Det virker nesten som at ingen 
tør å ringe oss lenger, sier han.
Forhåpentlig vis fortsetter denne 
trenden slik at det neste årets SHoT 
tall viser en langt større trivsel i 
studentenes sosiale miljø. 

NOTIS

Denne artikkelen, som alle i avisen, 
er ment for å gjøre lett ut av et tungt 
tema. Hvis du føler at du har det 
vondt, snakk med noen om det.
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5 på gaten om:
5 på gaten

Hva er egentlig poenget med en 5 på gata spalte? Er det noen som faktisk 
finner det morsomt? Og hvem er egentlig menneskene som velger å stille 
opp? Vi tok turen ut av Eilert Sunds behagelige inneklima for å finne ut.

Kjartan Berger

5 på gata eksisterer bare for å fylle ut en ekstra side med fjas så late 
journalister slipper å gjøre faktisk journalistikk. Lest en 5 på gata 
i Guardian eller New York Times kanskje? Alle tidsskrift med en 
slik spalte fortjener rettmessig å bli kalt folkefiender!

Vegard Djup

Elsker det, bare elsker det! Ekstra mulighet til å få enda mer sårt 
tiltrengt oppmerksomhet! Du leser dette, ikke sant Gunnar?

Hege Venster

Jeg sa egentlig bare ja til å stille opp her fordi jeg ikke turte å 
si nei. Jeg er altfor ukomfortabel i denne situasjonen til å kunne 
komme med noe meningsfylt å si, så jeg prøver så godt jeg kan å 
svare ja på alt det du spør om. Det er vel kult, antar jeg?

Felix Ødegaard

Jeg synes det er skikkelig lættis! Alle portrettbildene ser skikkelige 
kleine ut og alt folk sier er enten latterlig åpenbart eller megasært. 
Litt som å høre 80 sekunder på P4, føler meg jævlig smart etterpå!

Petter Frestad

Jeg tenker å unngå spørsmålet ditt totalt og heller bare rante om 
det som plager meg i akkurat dette sekund. Visste du at Coca Cola 
har saksøkt Tøyen Cola? Føkkings storkapitalen ass!

Av Jonas Messel Larsen

23
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Solbrille-etikk
Hvor går grensen for solbrillebruk?

Det finnes to typer mennesker. Det er 
oss som går med caps. Okay, kanskje tre, 
jeg vil ikke assosieres med de typene som 
går med caps bak frem. Okay, fire typer 
mennesker. De som skriver caps med 
“k”, de som går med caps bak frem, oss 
vanlige som går med caps rett vei og, du 
gjettet det, de som går med solbriller. 

Det er ikke nødvendigvis noe galt med å gå 
med solbriller. I alle fall ikke så ille som å 
gå med caps baklengs eller å tro at “kaps” 
ikke er en fullstendig gyselig måte å stave 
et ord. Likevel har jeg gode grunner for 
å velge å bli forvekslet med en som går 
med caps bak frem, eller å stå i fare for 

å bli tilskrevet ordet “kaps”. Ja, jeg får 
ofte skriftlige tilbakemeldinger angående 
hodeplaggene mine. Grunnen jeg skal 
fram til er det er at solbrillebenyttere har 
en så smal line å balansere på. Normene 
som omfatter solbrillebenyttelse er så 
mange og strenge. Og før jeg skal våge 
å komme ut av skapet som solbrille-
menneske, tenkte jeg at jeg må finne en 
klar sti å gå. Så:
La meg vennligst bruke denne kronikken 
som en machete for å kappe meg gjennom 
denne jungelen av normer og kanskje 
komme fram til kåper og jakker i et skap 
jeg kan klatre ut av. 

Den første regelen, er den som er mest 
kjent: Ikke gå med solbriller innendørs. 
Som Larry David fint sa det: “You know 
who wears sunglasses inside? Blind 
people and assholes.” Og jeg som trodde 
blinde folk fikk spesielle briller hvor 
glassene bare var byttet ut med helt 
svarte, ugjennomsiktige skår. Og så blir 
det vanskelig. For “innendørs” er ikke 
helt utbrodert. Teller kjøretøy? Det er 
anbefalt å ha på solbriller når man kjører 
bil. Men er det greit å bruke det  sittende 
i passasjersetet? Hva om du setter deg i 
en drosje, skal du da ta av deg solbrillene?

Å ikke ha på solbriller inne er jo selvsagt 
på grunn mengden skygge man får 
mellom vegger, gulv og tak. Men la oss si 
det er overskyet. Hvor lyst må det være 

Av Sivert Kristiansen
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Hvor langt inn i skyggen kan man gå før 
man må ta dem av? Jeg prøvde solbriller 
en gang jeg skulle ta T-banen. De satt 
så godt på at jeg glemte at dem var der. 
Så gikk jeg trappene ned tunellen til 
perrongen. For hvert steg satt dømmende 
blikk dypere. Så innså jeg: Jeg har på meg 
solbrillene fortsatt. Hvorfor har ingen 
sagt ifra at jeg hadde på meg solbrillene. 
Jeg satte meg nesten ned med solbrillene 
på. Hvor er varselskiltene som markerer 
solbrillegrensen? “Solbrillefri sone forbi 
dette skiltet.” Hvorfor svikter staten så 
grådig på dette punktet?

Jeg vet ikke om jeg klarte å hogge ned 
en eneste grein mot metafor-skapet mitt 
fra tidligere. Jeg ble egentlig bare mer 
irritert og forvirret. Kanskje moralen her 

kan være at du må leve for å lære. Hvis du 
leser dette fordi dere faktisk lurer på “dos 
and don’ts” innen godtatt solbrillebruk i 
samfunnet, så håper jeg moralen for deg 
kan være: Ingen bryr seg om hvor du 
bruker solbrillene dine. Ingen husker deg 
etter at du er ute av synet deres. Og så 
vidt du vet, hvis de har på seg solbriller, 
så ser dem deg ikke i det hele tatt. Men jeg 
kan forstå deg. Solbriller bare forsterker 
dømmende blikk - Det er nettopp derfor 
jeg har lyst til å bruke dem. 

Få med deg neste semesters utgave for å 
lese om solbrillebruk i fjeset - hvordan ha 
dem på seg.

B
ilder: P

huket@
photographer.net, K

onstantin Stepanov, A
shley W

ebb, F
lickr.com
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Ex on the ekstraordinære landsmøte

Oppholdet så langt har vært en drøm. Posisjonen 
hans sikker som banken. Begjært av jentene, backet 
av guttene. Alle sier han er den kjekkeste på villaen. 
Det er han alle vil danse med, sitte med, kose med, 
dele seng med. De kommer til ham i fortrolighet 
med sine problemer og intriger. Han er med på alle 
betydningsfulle avgjørelser, brudd og allianser, 
intet skjer bak hans rygg. Han er prinsen. Kongen 
på haugen. Det ubestridte sosiale midtpunkt, han 
er sola som alle de mindre himmellegemer kretser 
rundt. Toppen av det sosiale hierarkiet. 

Men, som kjent, med great power kommer også 
det noen ganger i lengden ganske trasige great 
responsibility. For selv hans tid og oppmerksomhet 
har en grense, og når allianser og partnerskap sakte, 
men sikkert etableres, innser han at øyeblikket 
han har fryktet snart er ankommet. Han kan ikke 
vingle lenger. Han kan ikke si han liker begge like 
godt. Han må velge. Han må fatte en beslutning, 
og det snart, for hans status avhenger sårt av hans 
rolle som handlende aktør, og han kan ikke tillate 
seg å passivt bli stående stille. Dette valget vil 
ikke bare bli avgjørende for resten av oppholdet på 
villaen, det kan ende med å forme resten av hans 
karriere og ettermæle.  

Det er ingen enkel beslutning. Valget står mellom 
to svært tiltrekkende, eller, i det minste, svært 
villige deltagere. Begge vil sårt ha ham. Ingen vil 
akseptere å være andrevalg. Den han velger vil han 
være bundet til resten av oppholdet, kanskje lenger. 
Kanskje er dette veivalget det mest avgjørende 
han vil ta, hans vendepunkt, hans Rubicon. Det vil 

ikke være noen vei tilbake. 

Akk, tenker han. Hvorfor må valget stå mellom 
disse to lettkledde skjønnheter? Som begge vil 
ha ham, som begge vil la ham få gjennomslag for 
sine hjertesaker, på hans egne premisser. Han har 
nytt godt av posisjonen sin, oppmerksomheten, 
friheten til å søke dit han selv vil, første til 
venstre, så til høyre, alt etter hvor det har passet 
ham. Hvorfor, hvorfor måtte det ta slutt, spør 
han, mens han forbanner tidens og skjebnes 
champagneelv. 

Han må velge en av dem, han har innsett det 
nå. Og innerst inne, under hans veltrente og 
babyoljeinnsmurte brystkasse, vet han hva han 
må gjøre. For han vet hva som betyr mest for 
ham her inne på villaen, hva som får hjerte til 
å pumpe, hva som gjør ham i stand til å møte 
de andre ved frokostbordet hver morgen, litt 
ustødig i ganglaget etter gårsdagens moro, med 
hevet hode og lett bustete hår. Når alt kommer til 
alt, er det jo dette det koker ned til. 

Hos hvem får han mest penetrering? 

(Red: Dette hederlige magasin gikk i trykken 
før 2. november og er således totalt uvitende om 
hva som faktisk ble utfallet av nevnte landsmøte. 
Redaksjonen påtar seg derfor intet ansvar skulle 
det vise seg at denne tekst blir stående som 
feilaktig, villedende, upassende, irrelevant eller, 
Paden forby, lite morsom.)   

+
-
=

Av Jonas Messel Larsen

Bilder: Wikimedia commons og Trondheim Havn, Flickr.com
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Leserinnlegg

Ulvedebatten har i den siste tid vært i full 
blest i det norske nyhetsbildet. Skal man 
skyte ulven, skal man redde ulven, hva 
skal man gjøre?

Jeg sier at ulven er en bagatell, det er ikke 
det verste skadedyret vi treffer I dagens 
samfunn. Nei, den sanne trusselen er så 
mye farligere, nettopp fordi den allerede 
er her på vært kjære campus. Jeg snakker 
så klart…
Om Fjellreven. 

Disse slappe unnskyldningene 
for en ryggsekk kan du finne på 
enhver standard tispe omkring det 
Samfunnsvitenskapelige fakultet, og for 
et øyesår de er. Runde, boksete saker som 
utstråler intet annet enn et mangelfullt 
syn på egen identitet. Det har allerede 
gått for langt!

Nå oppfordrer jeg så klart ikke til å sågar 
gå rundt å plaffe ned alle med manglende 
motesans. Nei, det er litt for SP. Jeg sier 
bare at vi må begrense dem! Så kanskje vi 
må leve med at SV er fortapt, men la oss 
spare HF, RF og MatNat. De sliter nok 
fra før av.

Jeg vet ikke hva vi må gjøre, men vi må 
gjøre det nå. Jeg nekter å ventelig sitte på 
Ole Elvestuen skal komme og breie seg 
her også!

 - En bekymret leser

Blinderns skadedyr nr. 1
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Spør Heidi :)

Innsender Thea:
Hei Heidi! Jeg har et ganske stort problem. Kjæresten min 
er svensk og stemmer sverigedemokratene. Selv stemmer 
jeg rødt. Vi har vært sammen i snart et halvt år, og familien 
hans er fortsatt ganske imot forholdet (De stemmer alle 
det samme som ham). Min familie er litt mer liberal, men 
skjønner fortsatt ikke helt hvorfor jeg vil være med en fyr 
som ham. Hva kan jeg si? Kjærlighet diskriminerer ikke, og 
man kan dessverre ikke velge hvem man elsker. 
Mange lurer på hvordan vi kan ha et godt forhold når mange 
av grunnverdiene våre er helt forskjellige, men det de ikke 
vet at ingen kan få meg til å le slik han kan. Vi unngår rett 
og slett bare å snakke om politikk og tenker heller på at vi vil 
hverandre det beste. For oss funker dette. Men omkretsene 
våre og ikke minst familiene våre er ikke helt innforståtte 
med dette. Der. Nå har du fått litt bakgrunn på situasjonen. 

Spørsmålet mitt til deg nå er: Hvordan kan vi få et bedre 
sexliv? Den siste tiden har det skjedd svært lite på den delen 
av forholdet. Jeg er redd for at dette kan gi grunnlag for at vi 
slår opp. Hvordan fikser vi dette?

Heidi:
Hei Thea. Det virker som om dere begge er obs på hva sexlyst 
gjør med forholdet deres. Slik jeg ser det, tror jeg at det kan 
være lurt for dere å ta en snakk om det dere unngår. Politikk 
er ikke noe man burde snakke om. I de beste forholdene jeg 
har hatt snakket jeg knapt med den andre personen. Hold 
munn og pløy på, kvinne!

Lykke til,

hilsen Heidi :)

Av Emilie Egebjerg
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Innsender Per:
Hei Heidi. Jeg heter Per og studerer 
1. året på BI i markedsføring. De siste 
ukene har det skjedd store endringer i 
kroppen min. Jeg har fått mindre hår, 
har det vanskeligere for å konsentrere 
meg og blitt litt rundere. Jeg føler rett 
og slett at jeg er i puberteten på nytt. 
Hva er det som skjer med meg?

Heidi: 
Hei Per. Det virker som om du har blitt 
utsatt for det som kalles fadderuke-
forandringen. I og etter fadderuken 
begynner studietiden og et nytt 
kapittel i livet ditt. Forklaringen på 
fortynningen av håret ditt kan ha noe 
med stresset som studietiden bringer 
med seg å gjøre. Det at du har det 
vanskeligere for å konsentrere deg, 
kan linkes med søvnmangel – som ofte 
forekommer i fadderuke og de første 
ukene av studietiden. Det at du har blitt 
rundere er mest sannsynlig starten på 
en ølmage. 
Mitt tips til deg er: Sov mer, drikk te, 
stress ned – det er tross alt kun 1. året 
ditt – og kutt ned på ølen. Kanskje meld 
deg inn på treningssenter. 
Lykke til i studietiden!

Hilsen Heidi :)

Innsender Magnus:
Hei Heidi. Jeg er alltid lojal i forhold. 
Alltid. Og de to siste årene har 
jeg holdt godt fast i et ganske så 
altoppslukende forhold – til studiet 
mitt. Jeg studerer tekst og skribent på 
Westerdals, men hjertet mitt har funnet 
en annen. Reiselivslinjen på Hallingdal 
folkehøgskole. Åh, som hjertet mitt 
roper etter å droppe ut og begynne 
på ny. Men jeg har lagt ekstremt mye 
arbeid idet jeg har nå. Hva burde jeg 
gjøre?

Heidi:
Hei Magnus. Dette er en vanskelig nøtt 
å knekke. Jeg tror det viktigste du kan 
gjøre er å ta en titt på konto, en titt i 
hjertet ditt og en titt på dine tidligere 
forhold. For en gang i alles liv har vi lyst 
til å hoppe fra noe og har gjort det. Har 
du aldri gjort det? Ja da er det på tide! 
Men har du hoppet fra før og avsluttet 
noe før det var ferdig vil jeg be deg 
tenke grundig om før du gjør det. Ikke 
bruk opp hoppe-fra-kvoten din. Uansett 
hva du velger vil jeg be deg tenke litt på 
økonomi og veldig på hva du vil bli. 
Lykke til,

hilsen Heidi :)

Har du et spørmsål til Heidi? Send det inn til POSTBOKS 
1244. 9504, ALTA, og kanskje vi svarer deg i neste utgave!
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Quiz

Som eitkvart sjølvrespekterande magasin har vi ein quiz. Er dette ein satirequiz, 
lurer du kanskje? Nei, det er det ikkje. Kva gjer den i ei satireavis då, lurer du 
kanskje? Ja, er ikkje det satire i seg sjølv, eigentleg? 

Blindern-trivia:

Spørsmål 1: Kva studentforeining blei kåra til årets nyskaping på foreiningsdagen i haust?
Spørsmål 2: Kva dyr er maskoten til Samfunnsvitskapleg Fakultetsforeining, og kva heiter han? 
Spørsmål 3: Kor mange med tilknyting til UiO har vunne Nobel-prisar?
Spørsmål 4: Kor mykje kostar ein halvliter til studentpris på student-pubane på Blindern? 
Spørsmål 5: Kven har laga skulpturen framfor SV-fakultetet?

Allmennkunnskap:

Spørsmål 1: Kva ABBA-medlem vart fødd i Noreg?
Spørsmål 2: Kven tok over som samferdselsminister etter Ketil Solvik-Olsen?
Spørsmål 3: Kven oppdaga penicillin i 1929?
Spørsmål 4: Kva år scora Diego Maradona med handa i VM?
Spørsmål 5: I kva fylke ligg det berykta fjellet Mannen?

Flaut å vite:

Spørsmål 1: Kva var den mest spelte låta på Spotify i 2017?
Spørsmål 2: Kven twerka Miley Cyrus på under MTV-awards i 2013?
Spørsmål 3: Kva husnummer har Simpson-familien i The Simpsons?
Spørsmål 4: Kva var namnet på postmannen i SitCom-serien Seinfeld?
Spørsmål 5: Kva Ex on the Beach-deltakar gav ut låt i august?

Av Sofie Kvalsund-Grødahl

Blindern-trivia:

Svar 1: Students Initiative on Foreign Affairs (SIFA)
Svar 2: Ein struts med namn Hans Maiestet den Høireiste Struts
Svar 3: 5, Fridtjof Nansen (1922), Ragnar Frisch (1969),
Odd Hassel (1969), Ivar Gievær (1973) og Trygve Haavelmo (1989). 
Svar 4: 45kr
Svar 5: Ervin Løffler

Allmennkunnskap:

Svar 1: Anni-Frid Lyngstad
Svar 2: Jon Georg Dale
Svar 3: Alexander Fleming 
Svar 4: 1986, i ein kamp mot England. 
Svar 5: Møre og Romsdal.

Flaut å vite:

Svar 1: «Despactio-remix» av Louis Fonsi og
 Daddy Yankee, featuring Justin Bieber
Svar 2: Robin Thicke
Svar 3: 742
Svar 4: Newman
Svar 5: Melina Johnsen

Svar:

Poeng
1-5 riktige: HF-student
Du fekk kanskje ikkje til alt, men gjett om 
du prøvde. Bra for deg!

5-10 riktige: SV-student
Du er heilt midt på treet. Du er ikkje ein 
som tek ville sjansar, men du klarer deg 
visst greitt likevel. 

10-15 riktige: PSI-student
Ingen likar deg. Du er nok veldig slitsam å 
henge med. Kanskje du skal jekke deg ned 
eit par hakk i framtida. Då får du kanskje 
fleire vener også. 

? ? ?
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Kryssord? Kryssord: Blindernstudentens utfordring 

1. Tradisjonelt har dette vært ’up for grabs’ 
2. ‘Subjektet’, ifølge Simone de Beauvoir 
3. Strandmasse + fjellknatt 
4. Grønnsak/idrett 
5. ‘’Den eneste pedagogiske dødssynden’’ ifølge professor Raino Malnes 
6. Blinderns store robber 
7. ‘’Det nye slott’’ i Oslo 
8. Han i ‘’Det som betyr noe’’ 
9. Humes disputant 
10. Kanye West 
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1. Tradisjonelt har dette vært ’up for grabs’
2. ‘Subjektet’, ifølge Simone de Beauvoir
3. Strandmasse + fjellknatt
4. Grønnsak/idrett
5. ‘’Den eneste pedagogiske dødssynden’’ 
ifølge professor Raino Malnes
6. Blinderns store robber
7. ‘’Det nye slott’’ i Oslo
8. Han i ‘’Det som betyr noe’’
9. Humes disputant
10. Kanye West

1. Pussy
2. Mannen
3. Sandberg
4. Squash
5. Mumbo-jumbo
6. Akademika
7. Chateau Neuf
8. Hareide
9. Descartés
10. Ye

Fasit:

Vi har rett og slett alt vi.

Av Matilde Avdem Frankmo

1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

Takk for denne gang! Det var den avisa.
Vi håper dere hadde like mye morro med å lese denne blekka som vi hadde 
med å lage den. Likevel er vi langt fra ferdige; det kommer et nytt nummer 
neste semester og vi vil ha med deg! Om du har noe morsomt på hjertet 
eller ikke, bli med! Vi trenger skribenter så vel som PR-interesserte, grafisk 
designere og så masse annet. Ta kontakt!

Sørg for å like oss på Facebook mens det ennå er en greie man gjør, og så ses 
vi neste gang.

Og husk å le litt, det hjelper alltid :)
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LNei, nå er det ikke mer.


